PORTARIA PGJ/PI Nº 593/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  Dra. MARTHA
CELINA DE OLIVEIRA NUNES, no uso das atribuições conferidas pelo art. 9º, §10,
da Lei Complementar Estadual nº 12/93, com redação alterada pela Lei Complementar
Estadual nº 239/18,

CONSIDERANDO o Ofício nº 110/2019, subscrito pelo Des. Oton Mário José Lustosa
Torres, no qual solicita a designação de Promotores de Justiça para atuação junto ao
programa da Justiça Itinerante, nos dois turnos do expediente, no período de 11 a 15 de
março do ano em curso, na Comarca de São João do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR  os membros abaixo relacionados  para atuar na Justiça Itinerante a ser
realizada no município de São João do Piauí-PI, no período de 11 a 15 de março de
2019.

Promotor de Justiça Período Local de atuação

JORGE LUIZ DA COSTA
PESSOA

 11 a 13/03/19
Comarca de São João do Piauí

SEBASTIÃO JACSON
SANTOS BORGES

14 a 15/03/19

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de março de 2019.

 MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
                                   Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 593/2019
	R E S O L V E